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MARIA INES RODRIGUEZ ACOSTA ANATOMIA DESCRIPTIVA COMPARADA ADJUNTO JC 1°

EDUARDO ANIBAL ZARACHO VALDEZ ANATOMIA DESCRIPTIVA COMPARADA ADJUNTO JC 1°

NATALIO ANDRES MESA OLIVERA ANATOMIA DESCRIPTIVA COMPARADA AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 1°

DIEGO FRANCISCO GONZALEZ ANATOMIA DESCRIPTIVA COMPARADA AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 1°

LIZ AURORA CASTRO ROJAS BIENESTAR ANIMAL ENCARGADO DE CÁTEDRA JC 1°

TERESITA DEJESUS ALVAREZ RAMIREZ BIENESTAR ANIMAL AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 1°

MAIKO ARGUELLO MORAES BIOFISICA ADJUNTO JC 1°

HEBER CONCEPCION BOGADO MALLORQUIN BIOFISICA ASISTENTE MJ 1°

VICTOR MANUEL ALMEIDA DAVALOS BIOFISICA AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 1°

CRISTINA ELODIA RIVEROS RIOS BIOFISICA AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 1°

MARIA JOSE CABALLERO ROLON BIOFISICA AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 1°

FRANCISCO SOLANO CUBAS DENIS BIOQUIMICA TITULAR JC 1°

LILIA GRACIELA RUIZ DIAZ DE GIMENEZ BIOQUIMICA ADJUNTO JC 1°

HUGO F. IDOYAGA BENITEZ BIOQUIMICA ASISTENTE MJ 1°

ERNESTO DOMINGO AYALA CARBALLO BIOQUIMICA AUXILIAR DE ENSEÑANZA MJ 1°

CARMEN MONTSERRAT SANDOVAL CANDIA BIOQUIMICA AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 1°

GILDA BEATRIZ MORA ZARATE BIOQUIMICA AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 1°

NESTOR DAVID FERREIRA MARTINEZ BIOQUIMICA AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 1°

MIRYAM ELSA CORVALAN DE MEZA COMUNICACION Y REDACCION TECNICA ENCARGADO DE CÁTEDRA MJ 1°

BERNARDA CONCEPCION AYALA ENCINA COMUNICACION Y REDACCION TECNICA AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 1°

LAURA RAQUEL AMARILLA COMUNICACION Y REDACCION TECNICA AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 1°

MYRIAN MARIA BERNARDITA MEZA CORVALAN COMUNICACION Y REDACCION TECNICA AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 1°

ANDRES AVALOS RUIZ DIAZ HISTOLOGIA Y EMBRIOLOGIA TITULAR MJ 1°

SHYRLEY PAOLA AMARILLA HISTOLOGIA Y EMBRIOLOGIA ADJUNTO JC 1°

LEILA GERTRUDIS MAIDANA MORENO HISTOLOGIA Y EMBRIOLOGIA ASISTENTE JC 1°

LAURA ALICIA GONZALEZ BARRIOS HISTOLOGIA Y EMBRIOLOGIA AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 1°

MIRTHA ELIZABET SUAREZ DUARTE HISTOLOGIA Y EMBRIOLOGIA AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 1°

MAIKO ARGUELLO MORAES MATEMATICA APLICADA ENCARGADO DE CÁTEDRA JC 1°

PATRICIA CAROLINA CASTILLO RIVERA MATEMATICA APLICADA AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 1°

FRANCISCA LINA ACEVEDO DE ESCOBAR MATEMATICA APLICADA AUXILIAR DE ENSEÑANZA MJ 1°

CINTHYA ELIZABETH AYALA ENCISO MATEMATICA APLICADA AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 1°
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YNES JOSEFINA BAZAN MOLINAS MATEMATICA APLICADA AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 1°

JOERG RICHARD VETTER HIEBERT ZOOLOGIA ENCARGADO DE CÁTEDRA JC 1°

MARIA TERESA SANTACRUZ ZOOLOGIA AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 1°

CRISTINA ELODIA RIVEROS RIOS ZOOLOGIA AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 1°

RICARDO GERMAN CANIZA VILLALBA ZOOLOGIA AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 1°

MARIA INES RODRIGUEZ ACOSTA ANATOMIA TOPOGRAFICA ADJUNTO JC 2°

ROBERTO ABRAHAN MARECOS CHARRUF ANATOMIA TOPOGRAFICA ASISTENTE JC 2°

EDUARDO ANIBAL ZARACHO VALDEZ ANATOMIA TOPOGRAFICA AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 2°

NATALIO ANDRES MESA OLIVERA ANATOMIA TOPOGRAFICA AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 2°

DIEGO FRANCISCO GONZALEZ ANATOMIA TOPOGRAFICA AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 2°

ALBA MARIA ARAUJO OVIEDO BIOESTADISTICA ENCARGADO DE CÁTEDRA JC 2°

FRANCISCA LINA ACEVEDO DE ESCOBAR BIOESTADISTICA AUXILIAR DE ENSEÑANZA MJ 2°

VICTOR MANUEL ALMEIDA DAVALOS BIOESTADISTICA AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 2°

ROSSANA DE LOS ANGELES ALVAREZ DE ARAUJO BIOESTADISTICA AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 2°

YNES JOSEFINA BAZAN MOLINAS BIOESTADISTICA AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 2°

ROSWITA URSULA FERNANDEZ GEBHARDT ECOLOGIA E HIGIENE PECUARIA TITULAR JC 2°

ADELAIDA QUINTANA RUIZ DIAZ ECOLOGIA E HIGIENE PECUARIA ADJUNTO JC 2°

ANDREA LEONOR FLORES AVALOS ECOLOGIA E HIGIENE PECUARIA AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 2°

MARIA JOSE CABALLERO ROLON ECOLOGIA E HIGIENE PECUARIA AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 2°

SANDRA INES PEREIRA ZALDIVAR ECOLOGIA E HIGIENE PECUARIA AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 2°

ADELAIDA QUINTANA RUIZ DIAZ FAUNA SILVESTRE Y ANIMALES DE LABORATORIO TITULAR JC 2°

ROSWITA URSULA FERNANDEZ GEBHARDT FAUNA SILVESTRE Y ANIMALES DE LABORATORIO ADJUNTO JC 2°

ALICIA PETRONA SCHININI VEGA FAUNA SILVESTRE Y ANIMALES DE LABORATORIO AUXILIAR DE ENSEÑANZA MJ 2°

JOERG RICHARD VETTER HIEBERT FAUNA SILVESTRE Y ANIMALES DE LABORATORIO AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 2°

RICARDO GERMAN CANIZA VILLALBA FAUNA SILVESTRE Y ANIMALES DE LABORATORIO AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 2°

ANDREA LEONOR FLORES AVALOS FAUNA SILVESTRE Y ANIMALES DE LABORATORIO AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 2°

PATRICIA RAQUEL VALENZANO OZUNA FISIOLOGIA ANIMAL TITULAR JC 2°

MIGUEL WENCESLAO TORRES NUMBAY FISIOLOGIA ANIMAL TITULAR MJ 2°

MARTA BEATRIZ ANTOLIANA LARA NUNEZ FISIOLOGIA ANIMAL ADJUNTO JC 2°

OSCAR ORTEGA PEREZ FISIOLOGIA ANIMAL AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 2°

DIGNO DANIEL LEZCANO LOPEZ FISIOLOGIA ANIMAL AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 2°
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ADRIANA YSABEL GONZALEZ CASTRO FISIOLOGIA ANIMAL AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 2°

MONICA CAROLINA BAEZ ESCALANTE FISIOLOGIA ANIMAL AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 2°

FEDERICO ANDRE GONZALEZ LEGAL INGLES TECNICO AUXILIAR DE ENSEÑANZA MJ 2°

MARIA ANGELICA BOBADILLA RODRIGUEZ INGLES TECNICO AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 2°

LUZ CAROLINA CARDOZO BOGADO MICROBIOLOGIA E INMUNOLOGIA ADJUNTO JC 2°

LUIS MARIA SOSA LOPEZ MICROBIOLOGIA E INMUNOLOGIA AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 2°

DALILA MONSERRAT LOPEZ RIVAS MICROBIOLOGIA E INMUNOLOGIA AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 2°

GUILLERMO GIMENEZ BAREIRO MICROBIOLOGIA E INMUNOLOGIA AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 2°

EMILIO RICARDO DURAND RODRIGUEZ MICROBIOLOGIA E INMUNOLOGIA AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 2°

SILVIA MARISE STAVIS DE CABALLERO MICROBIOLOGIA E INMUNOLOGIA AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 2°

MARA PATRICIA LOPEZ GARCIA MICROBIOLOGIA E INMUNOLOGIA AUXILIAR DE ENSEÑANZA MJ 2°

LUISA CRISTINA TORRES DE TORRES MICROBIOLOGIA E INMUNOLOGIA AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 2°

WALTER ARIEL REBOLLO LUQUE PARASITOLOGIA ENCARGADO DE CÁTEDRA JC 2°

CINTHIA MIGUELA MARIA BARUJA DUARTE PARASITOLOGIA AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 2°

LIZ PATRICIA AREVALOS JARA PARASITOLOGIA AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 2°

SOFIA YERUTI CHIRIFE BAEZ PARASITOLOGIA AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 2°

MARIA TERESA SANTACRUZ PARASITOLOGIA AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 2°

SHYRLEY PAOLA AMARILLA ANATOMIA PATOLOGICA TITULAR JC 3°

ANDRES AVALOS RUIZ DIAZ ANATOMIA PATOLOGICA TITULAR MJ 3°

LEILA GERTRUDIS MAIDANA MORENO ANATOMIA PATOLOGICA ADJUNTO JC 3°

MAXIMO RIQUELME C. ANATOMIA PATOLOGICA ASISTENTE MJ 3°

LAURA ALICIA GONZALEZ BARRIOS ANATOMIA PATOLOGICA AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 3°

MIRTHA ELIZABET SUAREZ DUARTE ANATOMIA PATOLOGICA AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 3°

GUILLERMO GIMENEZ BAREIRO ENFERMEDADES INFECCIOSAS Y CONTAGIOSAS ADJUNTO JC 3°

LUZ CAROLINA CARDOZO BOGADO ENFERMEDADES INFECCIOSAS Y CONTAGIOSAS AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 3°

DALILA MONSERRAT LOPEZ RIVAS ENFERMEDADES INFECCIOSAS Y CONTAGIOSAS AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 3°

EMILIO RICARDO DURAND RODRIGUEZ ENFERMEDADES INFECCIOSAS Y CONTAGIOSAS AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 3°

SILVIA MARISE STAVIS DE CABALLERO ENFERMEDADES INFECCIOSAS Y CONTAGIOSAS AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 3°

LUIS MARIA SOSA LOPEZ ENFERMEDADES INFECCIOSAS Y CONTAGIOSAS AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 3°

MARA PATRICIA LOPEZ GARCIA ENFERMEDADES INFECCIOSAS Y CONTAGIOSAS AUXILIAR DE ENSEÑANZA MJ 3°

LUISA CRISTINA TORRES DE TORRES ENFERMEDADES INFECCIOSAS Y CONTAGIOSAS AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 3°
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WALTER ARIEL REBOLLO LUQUE ENFERMEDADES PARASITARIAS ASISTENTE JC 3°

SOFIA YERUTI CHIRIFE BAEZ ENFERMEDADES PARASITARIAS AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 3°

CINTHIA MIGUELA MARIA BARUJA DUARTE ENFERMEDADES PARASITARIAS AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 3°

LIZ PATRICIA AREVALOS JARA ENFERMEDADES PARASITARIAS AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 3°

GLORIA STELLA ALARCON CACERES EPIDEMIOLOGIA TITULAR MJ 3°

ANTONIO JUAN CARLOS DAVALOS ARCE EPIDEMIOLOGIA ADJUNTO JC 3°

GREGORIO GERMAN PRESENTADO PRANTTE EPIDEMIOLOGIA AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 3°

SARA MARIBEL RAMIREZ DE ACUNA EPIDEMIOLOGIA AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 3°

VILMA ANALIA CANTERO VERA EPIDEMIOLOGIA AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 3°

CRISTINA RAMONA CENTURION VDA.DE INVERNIZ EPIDEMIOLOGIA AUXILIAR DE ENSEÑANZA MJ 3°

MIGUEL WENCESLAO TORRES NUMBAY FARMACOLOGIA Y TOXICOLOGIA TITULAR MJ 3°

MONICA CAROLINA BAEZ ESCALANTE FARMACOLOGIA Y TOXICOLOGIA ADJUNTO JC 3°

OSCAR ORTEGA PEREZ FARMACOLOGIA Y TOXICOLOGIA ASISTENTE JC 3°

MARTA BEATRIZ ANTOLIANA LARA NUNEZ FARMACOLOGIA Y TOXICOLOGIA AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 3°

PATRICIA RAQUEL VALENZANO OZUNA FARMACOLOGIA Y TOXICOLOGIA AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 3°

ADRIANA YSABEL GONZALEZ CASTRO FARMACOLOGIA Y TOXICOLOGIA AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 3°

GIANINNA INES GRAEF JARA FARMACOLOGIA Y TOXICOLOGIA AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 3°

JOSE DEJESUS RAMIREZ RIVEROS GENETICA ANIMAL ENCARGADO DE CÁTEDRA JC 3°

LIZ AURORA CASTRO ROJAS GENETICA ANIMAL AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 3°

MARIA DE LOURDES NARVAEZ QUINONEZ GENETICA ANIMAL AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 3°

DANIEL ANTONIO OMAR ORTIZ PARANZA LEGISLACION Y DEONTOLOGIA VETERINARIA ENCARGADO DE CÁTEDRA JC 3°

ELBER RENAN CABALLERO FERREIRA LEGISLACION Y DEONTOLOGIA VETERINARIA AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 3°

MARTHA RAQUEL COLMAN MENDEZ LEGISLACION Y DEONTOLOGIA VETERINARIA AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 3°

NICOLAS ARIEL BOBADILLA RODRIGUEZ LEGISLACION Y DEONTOLOGIA VETERINARIA AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 3°

GUSTAVO ALFREDO INSFRAN IRALA LEGISLACION Y DEONTOLOGIA VETERINARIA AUXILIAR DE ENSEÑANZA MJ 3°

ALCIDES DELAGRACIA GONZALEZ LEGISLACION Y DEONTOLOGIA VETERINARIA AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 3°

MARIA NELLY FLOR PEREZ LEGISLACION Y DEONTOLOGIA VETERINARIA AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 3°

PAHOLO EMMANUEL NETTO DUARTE LEGISLACION Y DEONTOLOGIA VETERINARIA AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 3°

MARIA GABRIELA PINO COEFFIER SEMIOLOGIA ENCARGADO DE CÁTEDRA JC 3°

ANDREA NATALIA MALLORQUIN LEQUIZAMON SEMIOLOGIA AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 3°

EDUARDO MORINIGO BARRIOS SEMIOLOGIA AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 3°
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AGUEDA RAFAELA ACEVEDO SEMIOLOGIA AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 3°

PEDRO GERMAN TORRES BENITEZ SEMIOLOGIA AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 3°

JORGE LUIS MACIEL GIMENEZ SOCIOLOGIA RURAL Y EXTENSION GANADERA TITULAR JC 3°

MIRTHA CONCEPCION VALENZUELA FERREIRA SOCIOLOGIA RURAL Y EXTENSION GANADERA ADJUNTO JC 3°

MARIA TERESA ALVARENGA CABANAS DE ACOS SOCIOLOGIA RURAL Y EXTENSION GANADERA ASISTENTE JC 3°

LOURDES CARMIÑA ORTIZ CHAVEZ SOCIOLOGIA RURAL Y EXTENSION GANADERA AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 3°

CARLOS AUGUSTO GOMEZ AVEIRO SOCIOLOGIA RURAL Y EXTENSION GANADERA AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 3°

MARCOS MANUEL ZELAYA GAONA SOCIOLOGIA RURAL Y EXTENSION GANADERA AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 3°

LUZ GRISELDA GIMENEZ ROLON SOCIOLOGIA RURAL Y EXTENSION GANADERA AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 3°

PAOLA GISELLE DUARTE MOREIRA SOCIOLOGIA RURAL Y EXTENSION GANADERA AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 3°

OSCAR GOMEZ BARRIOS SOCIOLOGIA RURAL Y EXTENSION GANADERA AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 3°

JOSE RAMON PERALTA ZOOTECNIA TITULAR JC 3°

HUGO LORENZO GONZALEZ MOREL ZOOTECNIA TITULAR JC 3°

MARIA PATRICIA CORONEL GONZALEZ ZOOTECNIA AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 3°

ANA MILENA MARTINEZ ORTIZ ZOOTECNIA AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 3°

LUZ GRISELDA GIMENEZ ROLON ZOOTECNIA AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 3°

LUIS ENRIQUE DOMINGUEZ AYALA ZOOTECNIA AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 3°

JULIO CESAR OVELAR REBOLLO ANDROLOGIA Y BIOTECNOLOGIAS REPRODUCTIVAS ADJUNTO JC 4°

CESAR EDUARDO MORALES MONGELOS ANDROLOGIA Y BIOTECNOLOGIAS REPRODUCTIVAS AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 4°

ENRIQUE GREGORIO GONZALEZ BARRIOS ANDROLOGIA Y BIOTECNOLOGIAS REPRODUCTIVAS AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 4°

GUILLERMO URBIETA ACOSTA ANDROLOGIA Y BIOTECNOLOGIAS REPRODUCTIVAS AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 4°

ALEXANDRA BEATRIZ PAUL BOSQUET ANDROLOGIA Y BIOTECNOLOGIAS REPRODUCTIVAS AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 4°

MARIA PAZ BENITEZ MORA ANDROLOGIA Y BIOTECNOLOGIAS REPRODUCTIVAS AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 4°

VIVIANA MARIA RIOS MORINIGO BIOLOGIA Y PATOLOGIA PESQUERA ADJUNTO JC 4°

SIXTO ANTONIO FRUTOS ACOSTA BIOLOGIA Y PATOLOGIA PESQUERA AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 4°

RODRIGO CELEDONIO ROMERO ROLON BIOLOGIA Y PATOLOGIA PESQUERA AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 4°

MIGUEL ANGEL VARGAS ARRELLAGA BIOLOGIA Y PATOLOGIA PESQUERA AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 4°

ALEJANDRO ARIEL PINO MIERES BIOLOGIA Y PATOLOGIA PESQUERA AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 4°

GERARDO DAVID SANTACRUZ LOMAQUIS BIOLOGIA Y PATOLOGIA PESQUERA AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 4°

MARIA PATRICIA FRANCO SOLALINDE BIOLOGIA Y PATOLOGIA PESQUERA AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 4°

DANYA LIZBET INSAURRALDE BALBUENA BIOLOGIA Y PATOLOGIA PESQUERA AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 4°
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FRANCISCO SOLANO CUBAS DENIS BROMATOLOGIA, NUTRICION Y ALIMENTACION ANIMAL TITULAR CONFIRMADO JC 4°

CELIA ISABEL LEGAL DE GONZALEZ BROMATOLOGIA, NUTRICION Y ALIMENTACION ANIMAL TITULAR JC 4°

HUGO F. IDOYAGA BENITEZ BROMATOLOGIA, NUTRICION Y ALIMENTACION ANIMAL ADJUNTO MJ 4°

GILDA BEATRIZ MORA ZARATE BROMATOLOGIA, NUTRICION Y ALIMENTACION ANIMAL AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 4°

LIDIA MARCELINA GAUNA DUARTE BROMATOLOGIA, NUTRICION Y ALIMENTACION ANIMAL AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 4°

PATRICIA FABIOLA CRISCIONI FERREIRA BROMATOLOGIA, NUTRICION Y ALIMENTACION ANIMAL AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 4°

NESTOR DAVID FERREIRA MARTINEZ BROMATOLOGIA, NUTRICION Y ALIMENTACION ANIMAL AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 4°

MARIA PAZ CORRALES MARMOL ECONOMIA DE LA PRODUCCION PECUARIA ENCARGADO DE CÁTEDRA JC 4°

GLORIA CAROLINA MOSQUEIRA CESPEDES ECONOMIA DE LA PRODUCCION PECUARIA AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 4°

JOSE MANUEL MENDOZA RODRIGUEZ ECONOMIA DE LA PRODUCCION PECUARIA AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 4°

VICTOR DAVID QUINONEZ RODRIGUEZ ECONOMIA DE LA PRODUCCION PECUARIA AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 4°

PATRICIA CAROLINA CASTILLO RIVERA ECONOMIA DE LA PRODUCCION PECUARIA AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 4°

MARCOS AURELIO PAEZ AQUINO ECONOMIA DE LA PRODUCCION PECUARIA AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 4°

JAVIER EMILIO CATTONI CARLES GINECOLOGIA Y OBSTETRICIA ADJUNTO MJ 4°

JULIO CESAR OVELAR REBOLLO GINECOLOGIA Y OBSTETRICIA ASISTENTE JC 4°

MARIA PAZ BENITEZ MORA GINECOLOGIA Y OBSTETRICIA ASISTENTE JC 4°

GUILLERMO URBIETA ACOSTA GINECOLOGIA Y OBSTETRICIA AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 4°

CESAR EDUARDO MORALES MONGELOS GINECOLOGIA Y OBSTETRICIA AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 4°

ALEXANDRA BEATRIZ PAUL BOSQUET GINECOLOGIA Y OBSTETRICIA AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 4°

ENRIQUE GREGORIO GONZALEZ BARRIOS GINECOLOGIA Y OBSTETRICIA AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 4°

CRISTINA RAMONA CENTURION VDA.DE INVERNIZ MEDICINA PREVENTIVA Y SALUD PUBLICA TITULAR MJ 4°

GLORIA STELLA ALARCON CACERES MEDICINA PREVENTIVA Y SALUD PUBLICA ADJUNTO MJ 4°

EDITH LILIANA MALDONADO AHNER MEDICINA PREVENTIVA Y SALUD PUBLICA AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 4°

ADA ZORAIDA BENITEZ MEDINA MEDICINA PREVENTIVA Y SALUD PUBLICA AUXILIAR DE ENSEÑANZA MJ 4°

ANTONIO JUAN CARLOS DAVALOS ARCE MEDICINA PREVENTIVA Y SALUD PUBLICA AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 4°

SARA MARIBEL RAMIREZ DE ACUNA MEDICINA PREVENTIVA Y SALUD PUBLICA AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 4°

LAURA TERESA BRITEZ DE CABRAL PATOLOGIA CLINICA TITULAR JC 4°

GUADALUPE MONTSERRAT GOMEZ FRETES PATOLOGIA CLINICA AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 4°

NORMA EMILIA URAN FERREIRA PATOLOGIA CLINICA AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 4°

SANDRA TERESITA DE JESUS PEREZ MACCHI PATOLOGIA CLINICA AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 4°

DAISY MARLENE CUEVAS LOPEZ PATOLOGIA CLINICA AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 4°
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CARMEN MONTSERRAT SANDOVAL CANDIA PATOLOGIA CLINICA AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 4°

ALBA MARIA ARAUJO OVIEDO PATOLOGIA CLINICA AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 4°

ALEXANDER SZWAKO GONZALEZ PATOLOGIA DE RUMIANTES TITULAR JC 4°

MELISSA TOMASSI VAN KOPPENHAGEN PATOLOGIA DE RUMIANTES AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 4°

JEANETTE MARIA IRENE FILIPPI DALMANN PATOLOGIA DE RUMIANTES AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 4°

HENRY DAVID AMARILLA RODRIGUEZ PATOLOGIA DE RUMIANTES AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 4°

VIVIANA YERUTI VILLAGRA DE STIMSON PATOLOGIA MEDICA TITULAR JC 4°

ROCIO MARLENY BRESANOVICH VILLAVERDE PATOLOGIA MEDICA AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 4°

HILDA DIANA MARTINEZ VILLALBA PATOLOGIA MEDICA AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 4°

CLAUDIA VERONICA MARTINEZ NOTARIO PATOLOGIA MEDICA AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 4°

VICTOR HUGO BARRIOS MOLINAS PATOLOGIA MEDICA AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 4°

ANA CRISTINA GALEANO GOMEZ PATOLOGIA MEDICA AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 4°

MARIA CELINA ALVAREZ DE CARRERAS PATOLOGIA QUIRURGICA Y PODOLOGIA TITULAR JC 4°

JULIANA ANDREA RODRIGUEZ PERALTA PATOLOGIA QUIRURGICA Y PODOLOGIA ADJUNTO JC 4°

SILVIA MARIA VAZQUEZ GONZALEZ PATOLOGIA QUIRURGICA Y PODOLOGIA AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 4°

MARIA SOLEDAD SANCHEZ DUARTE PATOLOGIA QUIRURGICA Y PODOLOGIA AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 4°

FATIMA ROCIO SANTACRUZ DOMINGUEZ PATOLOGIA QUIRURGICA Y PODOLOGIA AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 4°

SHEYLA PATRICIA DELGADO GONZALEZ TERAPEUTICA TITULAR JC 4°

LAURA TERESA BRITEZ DE CABRAL TERAPEUTICA ADJUNTO JC 4°

GUADALUPE MONTSERRAT GOMEZ FRETES TERAPEUTICA AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 4°

NORMA EMILIA URAN FERREIRA TERAPEUTICA AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 4°

IVONNE MARLENE ALONSO ARGUELLO TERAPEUTICA AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 4°

DAISY MARLENE CUEVAS LOPEZ TERAPEUTICA AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 4°

ALEXANDER SZWAKO GONZALEZ CLINICA DE RUMIANTES TITULAR JC 5°

MELISSA TOMASSI VAN KOPPENHAGEN CLINICA DE RUMIANTES AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 5°

HENRY DAVID AMARILLA RODRIGUEZ CLINICA DE RUMIANTES AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 5°

VIVIANA YERUTI VILLAGRA DE STIMSON CLINICA MEDICA ASISTENTE JC 5°

ANDREA NATALIA MALLORQUIN LEQUIZAMON CLINICA MEDICA AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 5°

MARIA GABRIELA PINO COEFFIER CLINICA MEDICA AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 5°

AGUEDA RAFAELA ACEVEDO CLINICA MEDICA AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 5°

MARIA CELINA ALVAREZ DE CARRERAS CLINICA QUIRURGICA TITULAR JC 5°



NOMBRE/S Y APELLIDO/S ASIGNATURA ESCALAFÓN JORNADA CURSO

SEDE SAN LORENZO - LISTADO DE DOCENTES 2025

JULIANA ANDREA RODRIGUEZ PERALTA CLINICA QUIRURGICA AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 5°

ISABEL GRAU FERNANDEZ CLINICA QUIRURGICA AUXILIAR DE ENSEÑANZA MJ 5°

PEDRO GERMAN TORRES BENITEZ CLINICA QUIRURGICA AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 5°

SILVIA MARIA VAZQUEZ GONZALEZ CLINICA QUIRURGICA AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 5°

RENEE OZUNA WOOD DE CATTONI IMAGENOLOGIA TITULAR JC 5°

CLAUDIA PATRICIA MARTINEZ IMAGENOLOGIA ADJUNTO JC 5°

JAVIER EMILIO CATTONI CARLES IMAGENOLOGIA ASISTENTE MJ 5°

MARIA SOLEDAD SANCHEZ DUARTE IMAGENOLOGIA AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 5°

JAVIER LEDESMA OTAZU IMAGENOLOGIA AUXILIAR DE ENSEÑANZA MJ 5°

JOSE MARIANO RIVEROS CACERES INDUSTRIA E INSPECCION DE CARNE Y DERIVADOS ENCARGADO DE CÁTEDRA JC 5°

ANGEL RAFAEL SILVESTRE DIAZ PEREIRA INDUSTRIA E INSPECCION DE CARNE Y DERIVADOS AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 5°

FRANCISCO LEOPOLDO RAMIREZ RIVAROLA INDUSTRIA E INSPECCION DE CARNE Y DERIVADOS AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 5°

VICTORIA MARIA AYALA GARCETE INDUSTRIA E INSPECCION DE CARNE Y DERIVADOS AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 5°

WILDER IVAN BOGADO BENITEZ INDUSTRIA E INSPECCION DE CARNE Y DERIVADOS AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 5°

CELIA ISABEL LEGAL DE GONZALEZ INDUSTRIA E INSPECCION DE LECHE Y DERIVADOS ENCARGADO DE CÁTEDRA JC 5°

FABIOLA DINATALE COGLIOLO INDUSTRIA E INSPECCION DE LECHE Y DERIVADOS AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 5°

ANGEL RAFAEL SILVESTRE DIAZ PEREIRA INDUSTRIA E INSPECCION DE LECHE Y DERIVADOS AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 5°

ANDREA CAROLINA LOPEZ ARELLANO INDUSTRIA E INSPECCION DE LECHE Y DERIVADOS AUXILIAR DE ENSEÑANZA MJ 5°

YAMIL ULISES AGUIRRE SANABRIA INDUSTRIA E INSPECCION DE LECHE Y DERIVADOS AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 5°

EDITH LILIANA MALDONADO AHNER METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION CIENTIFICA ADJUNTO JC 5°

ROGER GONZALEZ VATTEONE METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION CIENTIFICA AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 5°

SILVIA LETICIA OJEDA RUIZ METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION CIENTIFICA AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 5°

MARIA GLORIA CONCEPCION PAREDES DE MALDONADO METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION CIENTIFICA AUXILIAR DE ENSEÑANZA MJ 5°

MARIA LETICIA ALONSO MARTINEZ METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION CIENTIFICA AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 5°

FABIOLA DINATALE COGLIOLO METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION CIENTIFICA AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 5°

VICTORIA MARIA AYALA GARCETE METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION CIENTIFICA AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 5°

TERESITA DEJESUS ALVAREZ RAMIREZ METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION CIENTIFICA AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 5°

MARIA LIZ FACCIOLI AYALA PATOLOGIA Y CLINICA AVIAR ADJUNTO JC 5°

MARIA GORETTI SILVA PATOLOGIA Y CLINICA AVIAR ASISTENTE JC 5°

WALTER DANIEL MERELES CACERES PATOLOGIA Y CLINICA AVIAR AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 5°

EVA VILLALBA TALAVERA PATOLOGIA Y CLINICA AVIAR AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 5°
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SOFIA YDELSA ROTELA VELAZQUEZ PATOLOGIA Y CLINICA AVIAR AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 5°

KATIA BEATRIZ MIRANDA GAMARRA PATOLOGIA Y CLINICA EQUINA ADJUNTO JC 5°

MARIA CELESTE LIMA SALINAS PATOLOGIA Y CLINICA EQUINA AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 5°

FATIMA ROCIO SANTACRUZ DOMINGUEZ PATOLOGIA Y CLINICA EQUINA AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 5°

TERESITA MARIA GAMARRA DE SAMUDIO PATOLOGIA Y CLINICA EQUINA AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 5°

JAVIER CHIKAYUKI KANAZAWA UMEYAMA PATOLOGIA Y CLINICA PORCINA TITULAR JC 5°

DEYSI SUSANA D'ECCLESIIS DUARTE PATOLOGIA Y CLINICA PORCINA ADJUNTO JC 5°

CLAUDIA MARIA CABANAS DE POLETTI PATOLOGIA Y CLINICA PORCINA AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 5°

ADRIANA NOGUERA CASTEL PATOLOGIA Y CLINICA PORCINA AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 5°

EVER HUGO GONZALEZ VILLALBA PATOLOGIA Y CLINICA PORCINA AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 5°

MIGUEL ANGEL RAMIREZ MOSTEIRO PATOLOGIA Y CLINICA PORCINA AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 5°

SERGIO RAFAEL PINTOS CASAMAYOURET TECNICA OPERATORIA TITULAR JC 5°

SHEYLA PATRICIA DELGADO GONZALEZ TECNICA OPERATORIA TITULAR JC 5°

ROGER GONZALEZ VATTEONE TECNICA OPERATORIA ADJUNTO JC 5°

ROCIO NOEMI TORRES SORIA TECNICA OPERATORIA AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 5°

HILDA DIANA MARTINEZ VILLALBA TECNICA OPERATORIA AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 5°

CLAUDIA PATRICIA MARTINEZ TECNICA OPERATORIA AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 5°

ISABEL GRAU FERNANDEZ TECNICA OPERATORIA AUXILIAR DE ENSEÑANZA MJ 5°

JORGE LUIS ARGUELLO HERMOSILLA TECNICA OPERATORIA AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 5°

GUILLERMO MANUEL GONZALEZ BARRIOS TECNICA OPERATORIA AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 5°

VIVIANA MARIA RIOS MORINIGO ACUICULTURA TITULAR JC 6°

JORGE LUIS MACIEL GIMENEZ ACUICULTURA ADJUNTO JC 6°

MIRTHA CONCEPCION VALENZUELA FERREIRA ACUICULTURA AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 6°

MARIA TERESA ALVARENGA CABANAS DE ACOS ACUICULTURA AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 6°

RODRIGO CELEDONIO ROMERO ROLON ACUICULTURA AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 6°

ALEJANDRO ARIEL PINO MIERES ACUICULTURA AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 6°

GERARDO DAVID SANTACRUZ LOMAQUIS ACUICULTURA AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 6°

MARIA PATRICIA FRANCO SOLALINDE ACUICULTURA AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 6°

SIXTO ANTONIO FRUTOS ACOSTA ACUICULTURA AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 6°

MIGUEL ANGEL VARGAS ARRELLAGA ACUICULTURA AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 6°

DANYA LIZBET INSAURRALDE BALBUENA ACUICULTURA AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 6°
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MARCOS ALBERTO MEDINA BRITOS ADMINISTRACION DE EMPRESAS GANADERAS ADJUNTO MJ 6°

MARIA PAZ CORRALES MARMOL ADMINISTRACION DE EMPRESAS GANADERAS ASISTENTE JC 6°

GLORIA CAROLINA MOSQUEIRA CESPEDES ADMINISTRACION DE EMPRESAS GANADERAS AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 6°

VICTOR DAVID QUINONEZ RODRIGUEZ ADMINISTRACION DE EMPRESAS GANADERAS AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 6°

JOSE MANUEL MENDOZA RODRIGUEZ ADMINISTRACION DE EMPRESAS GANADERAS AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 6°

MARCOS AURELIO PAEZ AQUINO ADMINISTRACION DE EMPRESAS GANADERAS AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 6°

HALEYDIS ROSA ORTIZ MEZA AGROSTOLOGIA Y EDAFOLOGIA ADJUNTO JC 6°

JOSE MARIANO RIVEROS CACERES AGROSTOLOGIA Y EDAFOLOGIA AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 6°

ESTEFANIA ROMERO AQUINO AGROSTOLOGIA Y EDAFOLOGIA AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 6°

GRETEL EMILCE ALBERT QUEIROZ AGROSTOLOGIA Y EDAFOLOGIA AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 6°

LETICIA ANDREA ROJAS MEZA AGROSTOLOGIA Y EDAFOLOGIA AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 6°

NILSA GRICELDA ACOSTA AGROSTOLOGIA Y EDAFOLOGIA AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 6°

ROSSANA DE LOS ANGELES ALVAREZ DE ARAUJO AGROSTOLOGIA Y EDAFOLOGIA AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 6°

CARLOS AUGUSTO GOMEZ AVEIRO APICULTURA ENCARGADO DE CÁTEDRA JC 6°

MARIA GABRIELA LEGUIZAMON AQUINO APICULTURA AUXILIAR DE ENSEÑANZA MJ 6°

ANA MILENA MARTINEZ ORTIZ APICULTURA AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 6°

OSCAR GOMEZ BARRIOS CUNICULTURA ENCARGADO DE CÁTEDRA JC 6°

AGUSTINA ELIODORA GARAY LEGUIZAMON CUNICULTURA AUXILIAR DE ENSEÑANZA MJ 6°

JOSE LUIS MARTINEZ AMARILLA CUNICULTURA AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 6°

MARCOS MANUEL ZELAYA GAONA CUNICULTURA AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 6°

DARIO FERNANDO MARECO PERALTA CUNICULTURA AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 6°

LIZA MARIA LEZCANO ALONSO CUNICULTURA AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 6°

ELADIO MANUEL SAMANIEGO INSFRAN CUNICULTURA AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 6°

JOSE RAMON PERALTA PRODUCCION BOVINA DE CARNE TITULAR JC 6°

GREGORIO GERMAN PRESENTADO PRANTTE PRODUCCION BOVINA DE CARNE AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 6°

FRANCISCO LEOPOLDO RAMIREZ RIVAROLA PRODUCCION BOVINA DE CARNE AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 6°

MARIA PATRICIA CORONEL GONZALEZ PRODUCCION BOVINA DE CARNE AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 6°

LUIS ENRIQUE DOMINGUEZ AYALA PRODUCCION BOVINA DE CARNE AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 6°

HUGO LORENZO GONZALEZ MOREL PRODUCCION BOVINA DE LECHE TITULAR JC 6°

HALEYDIS ROSA ORTIZ MEZA PRODUCCION BOVINA DE LECHE ADJUNTO JC 6°

DANIEL ANTONIO OMAR ORTIZ PARANZA PRODUCCION BOVINA DE LECHE AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 6°
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NILSA GRICELDA ACOSTA PRODUCCION BOVINA DE LECHE AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 6°

ESTEFANIA ROMERO AQUINO PRODUCCION BOVINA DE LECHE AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 6°

GRETEL EMILCE ALBERT QUEIROZ PRODUCCION BOVINA DE LECHE AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 6°

LETICIA ANDREA ROJAS MEZA PRODUCCION BOVINA DE LECHE AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 6°

JOSE ANTONIO FERNANDEZ BARRIOCANAL PRODUCCION DE AVES TITULAR MJ 6°

MARIA LIZ FACCIOLI AYALA PRODUCCION DE AVES ADJUNTO JC 6°

MARIA GORETTI SILVA PRODUCCION DE AVES AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 6°

WALTER DANIEL MERELES CACERES PRODUCCION DE AVES AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 6°

JOSE RODRIGO TORRES ALDAMA PRODUCCION DE AVES AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 6°

JUAN VICENTE OVELAR OLMEDO PRODUCCION DE AVES AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 6°

EVA VILLALBA TALAVERA PRODUCCION DE AVES AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 6°

TERESITA MARIA GAMARRA DE SAMUDIO PRODUCCION EQUINA ADJUNTO JC 6°

MARIA CELESTE LIMA SALINAS PRODUCCION EQUINA AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 6°

KATIA BEATRIZ MIRANDA GAMARRA PRODUCCION EQUINA AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 6°

PATRICIA FABIOLA CRISCIONI FERREIRA PRODUCCION OVINA Y CAPRINA ENCARGADO DE CÁTEDRA JC 6°

MARIA INES GONZALEZ ACOSTA PRODUCCION OVINA Y CAPRINA AUXILIAR DE ENSEÑANZA MJ 6°

LIDIA MARCELINA GAUNA DUARTE PRODUCCION OVINA Y CAPRINA AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 6°

JESUS DANIEL CASTELLANI CARDOZO PRODUCCION OVINA Y CAPRINA AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 6°

MYRIAN MARIA BERNARDITA MEZA CORVALAN PRODUCCION OVINA Y CAPRINA AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 6°

SANDRA INES PEREIRA ZALDIVAR PRODUCCION OVINA Y CAPRINA AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 6°

JAVIER CHIKAYUKI KANAZAWA UMEYAMA PRODUCCION PORCINA TITULAR JC 6°

CLAUDIA MARIA CABANAS DE POLETTI PRODUCCION PORCINA AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 6°

DEYSI SUSANA D'ECCLESIIS DUARTE PRODUCCION PORCINA AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 6°

ISIDRO RAMON LEZCANO MARTINEZ PRODUCCION PORCINA AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 6°

MIGUEL ANGEL RAMIREZ MOSTEIRO PRODUCCION PORCINA AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 6°

ADRIANA NOGUERA CASTEL PRODUCCION PORCINA AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 6°

EVER HUGO GONZALEZ VILLALBA PRODUCCION PORCINA AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 6°

MARCOS ALBERTO MEDINA BRITOS PROYECTOS Y PLAN DE NEGOCIOS ENCARGADO DE CÁTEDRA MJ 6°

WILDER IVAN BOGADO BENITEZ PROYECTOS Y PLAN DE NEGOCIOS AUXILIAR DE ENSEÑANZA JC 6°


